ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов
Чебаркульского городского округа
от «_05_»_ноября_  2024г.  №  752

Перечень
объектов недвижимого имущества (жилищный фонд), принимаемого в муниципальную собственность МО «Чебаркульский городской округ», расположенного по адресу: Челябинская область, г.Чебаркуль, ул.Каширина,
военный городок №1 (ДОС)

	п/п
	Наименование 
	Местонахождение 
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	

	1
	Квартира
	Челябинская область, г Чебаркуль, ул. Каширина, д.31, кв.22, общая площадь 48,8 кв. м
	367 875,76

	
	
	Итого:
	367 875,76










Заместитель главы по имущественным 
и земельным отношениям, 
начальник Управления 
муниципальной собственности 
администрации Чебаркульского
городского округа      А.В. Устьянцева


